GRUPO/CARNAVAL VALOR (R$)

GRUPO ESPECIAL (LIESA)

SÉRIE PRATA (LIGA RJ)

GRUPOА

GRUPOВ

GRUPO С

R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais)

para a GRES Unidos do Viradouro

R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais)

para a GRES Acadêmicos de Niterói

ATÉ R$ 1.080.547,22 (um milhão oitenta mil

e quinhentos e quarenta e sete reais e vinte

e dois centavos) CADA

ATÉ R$ 237.720,38 (duzentos e trinta e sete

mil setecentos e vinte reais e trinta e

oito centavos) CADА

ATÉ R$ 140.471,13 (cento e quarenta mil
quatrocentos e setenta e um reais e treze

centavos) CADA

ATÉ R$ 75.638,31 (setenta e cinco mil reais e

seiscentos e trinta e oito mil e trinta e um

centavos) CADA

PREFEITURA DE

Niteroi TEMPO DE

AVANÇAR

PREFEITURA DE

niteroiI TEMPO DE

AVANÇAR

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

[...]

local público, conforme normas de segurança, meio ambiente e ordenamento

urbano.

§2° A quantidade de projetos selecionados e o valor individual de cada repasse

dependerão da disponibilidade orçamentária da NELTUR e do resultado da análise

técnica das propostas apresentadas, não ultrapassando o valor total de R$

3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), que poderão ser reajustados

anualmente pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo IPCA, conforme

disponibilidade orçamentária.

§3° Os valores definidos no Anexo I poderão ser reajustados anualmente, por ato

específico e conforme disponibilidade orçamentária, pelo Índice Nacional de Preços